Протокол №21 Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Лига проектир
овщиков Калужской области>>

город Калуга
21 мая 2010 г.

Председательствующий: Фокин Александр Ни
колаевич

Присутствовали:

Члены Правления:

Панов С.В., Фокин А.Н., Плясова Л.А., Кырчанов
 М.В., Челноков Е.Н.

Приглашены: представители

№ Наименование организации (ИП)
Представители

п/п

1 ООО «Союзэнергогарант» Юрченков Виктор Михайлович

Повестка
ДНЯ

1. О приеме в члены НП «ЛпКо» и выдаче свидетельс
тв о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов к
апитального строительства.

Докладчик Председатель Правления Фокин А.Н.

По первому вопросу:

1.1. ООО «Союзэнергогарант» является соискателем Свидет
ельства о допуске к

следующим видам работ по подготовке проектно
й документации:

1. Работы по подготовке схемы планировочной органи
зации земельного участка

2. Работы по разработке конструктивных и объемно-пла
нировочных решений

3. Работы по подготовке сведений об инженерн<:>м обору
довании, о сетях инженерно-технического

обеспечения, перечня инженерно-технических меропри
ятий, содержания технологических решений

4. Работы по подготовке проекта организации строител
ьства

5. Работы по подготовке проекта организации работ по сн
осу или демонтажу объектов

6. Работы по подготовке проекта полосы отвода линейног
о объекта

7. Работы по разработке техно~огических и конструктивных решен
ий линейного объекта

8. Работы по организации подготовки проектной документа
ции привлекаемым застройщиком или

заказчиком на основании договора юрид
ическим лицом или индивидуальным пр

едпринимателем

(генеральным проектировщиком)

Заслушан представитель ООО «Союзэнергогарант» Ю
рченков В.М

ВЫСТУПАЛИ: Плясова Л.А., Кырчанов М.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять в члены СРО НП «ЛпКо» ООО «Союз:тергогарш11
r1>)

2. Выдать ООО «Союзэнергогарант» свидетельство о допуске
на заявленные виды работ.

Председатель заседания

Секретарь заседания С.В. Медведев